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A Diretoria de Ensino torna público a divulgação da lista de relação dos 
candidatos inscrição no processo seletivo para Professores Tutores dos 
Anos Finais. 
Em virtude da RESOLUÇÃO SEDUC N° 46, DE 24 DE JUNHO DE 2024, 
que instituiu o projeto para atribuição de Professor Tutor para turmas 
dos Anos Finais do Ensino Fundamental. 
 

Lista de Candidatos inscritos: 

1 ANDRADINA 745166 JOAO LUCAS DRAGO DA SILVA MATEMÁTICA 

2 ANDRADINA 739717 EWELIS KEZIA DA SILVA SANTOS MATEMÁTICA 

3 ANDRADINA 746409 LEONARDO SAGRADO CEZARIO MATEMÁTICA 

4 ANDRADINA 729666 WESLEI PEREIRA GOMES MATEMÁTICA 

5 ANDRADINA 742207 EVANILDE SARAIVA AMBOS 

6 ANDRADINA 735369 ANA ROSA JOAQUIM AMBOS 

7 ANDRADINA 745353 ANDREZA ROBERTA COSTA CARDOSO AMBOS 

8 ANDRADINA 751399 RAFAEL CICHITO ESTEVES AMBOS 

9 ANDRADINA 735000 ALEX ANDRE MATEUS DE LIMA MATEMÁTICA 

10 ANDRADINA 745600 TAINÁ OLIVEIRA CARVALHO MATEMÁTICA 

11 ANDRADINA 738600 LETICIA CARDOSO DA CRUZ PEREIRA AMBOS 

12 ANDRADINA 736106 BIANCA FERRAIOLO CAFEO AMBOS 

13 ANDRADINA 753590 SOLANGE APARECIDA GUALDA DA SILVA AMBOS 

14 ANDRADINA 732756 NATALIA FERNANDES AMBOS 

15 ANDRADINA 739412 MAIKE DOS SANTOS BATISTA MATEMÁTICA 

16 ANDRADINA 750013 DENISE TERSARIOL TAKANASHI AMBOS 

17 ANDRADINA 740072 ZILDILEI FRANCISCO DE OLIVEIRA MATEMÁTICA 

18 ANDRADINA 750608 BEATRIZ HILÁRIO FÉLIX CARNEIRO AMBOS 

19 ANDRADINA 740021 LILIANA RIBEIRO DIAS AMBOS 

20 ANDRADINA 748643 DILIAN KELY DE OLIVEIRA FIORAVANTI AMBOS 

21 ANDRADINA 753960 ODAIR JOSE PIN MATEMÁTICA 

22 ANDRADINA 742812 DIOGO MONTILHA CARVALHO CAIANELLO MATEMÁTICA 

23 ANDRADINA 753947 ROBERTO COSTA MATEMÁTICA 

24 ANDRADINA 746455 JOSE HENRIQUE GALLI AMBOS 

25 ANDRADINA 744020 ADELITA BRAGA DA SILVA ROCHA AMBOS 

26 ANDRADINA 749805 SAULO BARBOSA MESQUITA MATEMÁTICA 
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27 ANDRADINA 739925 LUCIANA ALCANTARA PIMENTA MATEMÁTICA 

28 ANDRADINA 745094 ANGELICA DOS SANTOS CAMARGO MATEMÁTICA 

29 ANDRADINA 750595 ALINE REGINA SOUZA DE LIMA MATEMÁTICA 

30 ANDRADINA 742013 SUSIANE DA SILVA AMBOS 

31 ANDRADINA 746242 JOAO PAULO DA CRUZ ALMEIDA MATEMÁTICA 

32 ANDRADINA 747851 AMANDA CRISTINA FERREIRA LOPES XAVIER AMBOS 

33 ANDRADINA 734125 SUSY DE SOUZA COELHO AMBOS 

34 ANDRADINA 735017 MARCIA CRISTINA BRUNELLI DE ARAUJO MATEMÁTICA 

35 ANDRADINA 738967 THAMARA FEIFAREK PEREIRA AMBOS 

36 ANDRADINA 746350 ANDERSON DOS SANTOS MATEMÁTICA 

37 ANDRADINA 753583 ROSELI CARDOSO NASCIMENTO SILVA MATEMÁTICA 

38 ANDRADINA 752991 TANIA TENORIO GOMES MATEMÁTICA 

39 ANDRADINA 733579 PRISCILA DA SILVA BARBOSA AMBOS 

40 ANDRADINA 744122 NATÁLIA CRISTINA BEFFART DE SOUZA MATEMÁTICA 

41 ANDRADINA 744374 VALDIRENE ROGIANO DA SILVA AMBOS 

42 ANDRADINA 732802 MARLI TOSHIKO KOTAKI AMBOS 

43 ANDRADINA 745069 LUANA STABILE PRONI AMBOS 

44 ANDRADINA 747184 LIZANDRO DA CONCEIÇÃO COSTA MELONIO MATEMÁTICA 

45 ANDRADINA 738050 EDNA CABRAL DA VEIGA AMBOS 

46 ANDRADINA 742305 THAMIRIS FEIFAREK DOS SANTOS  AMBOS 

47 ANDRADINA 750724 GABRIELA DA SILVA ANJOS AMBOS 

48 ANDRADINA 746783 ALAN HENRIQUE PEREIRA MATEMÁTICA 

49 ANDRADINA 741645 RAMON TREVIZAN BARROS MATEMÁTICA 

50 ANDRADINA 745204 LINA MIYO MIYADA AMBOS 

51 ANDRADINA 734768 ELENA GONÇALVES ROSSETTO AMBOS 

52 ANDRADINA 751993 ARIANE ROMERO DOS SANTOS AMBOS 

53 ANDRADINA 741347 VANIA CRISTINA IAROSSI PRUDENTE AMBOS 

54 ANDRADINA 749112 MÁRJORI BRENDA LEITE MARQUES AMBOS 

55 ANDRADINA 748054 JAQUELINE NASCIMENTO SILVA AMBOS 

56 ANDRADINA 736461 LUANA CAROLINE PASINI AMBOS 

57 ANDRADINA 750573 MATEUS APOLINÁRIO MAZZIN MATEMÁTICA 

58 ANDRADINA 729832 DANIELA CARLA NEGRINI AMBOS 

59 ANDRADINA 738672 LAYS PHERNANDA PEREIRA BEVILAQUA MATEMÁTICA 

60 ANDRADINA 740367 JESSICA MOURA MATEMÁTICA 

61 ANDRADINA 736479 FRANCÉLIA SANGALLI BATOCHI MATEMÁTICA 

62 ANDRADINA 744903 ADELINA PIRES DE SOUZA AMBOS 

63 ANDRADINA 732607 ISABELA DIAS OTTOBONI AMBOS 
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64 ANDRADINA 748793 RUAN AUGUSTO SANTOS DA SILVA MATEMÁTICA 

65 ANDRADINA 736689 NEWTON VIEIRA DE SOUZA JUNIOR MATEMÁTICA 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

1 ANDRADINA 728755 ANDRE LUIS EUGENIO DE OLIVEIRA PORTUGUÊS 

2 ANDRADINA 752846 VINICIO MANOEL DOS SANTOS LIMA PORTUGUÊS 

3 ANDRADINA 744317 RITA DE CASSIA BRAUNA DA SILVA PORTUGUÊS 

4 ANDRADINA 747327 LUIZA COSTALONGA OLIVEIRA PORTUGUÊS 

5 ANDRADINA 753903 ELIZANGELA DE OLIVEIRA MIRANDA FERREIRA PORTUGUÊS 

6 ANDRADINA 733266 MARIELSA FATIMA DO AMARAL PORTUGUÊS 

7 ANDRADINA 730990 FERNANDA DE PAULA CARVALHO FELIPE PORTUGUÊS 

8 ANDRADINA 752049 PATRIK FERNANDO PEREIRA SPONTONI PORTUGUÊS 

9 ANDRADINA 731827 LENI MARTINS CARDOSO PORTUGUÊS 

10 ANDRADINA 735989 GABRIELE CARVALHO GUIMARÂES PORTUGUÊS 

11 ANDRADINA 743330 ENALDO MASCARENHAS SANTANA PORTUGUÊS 

12 ANDRADINA 743905 GIVANEIDE FERNANDES DE ASSIS LEITE PORTUGUÊS 

13 ANDRADINA 750909 ALISSA PRESSINATO VIANA PORTUGUÊS 

14 ANDRADINA 740480 GABRIELA ANTONIO ROMANCINI PORTUGUÊS 

15 ANDRADINA 736435 KITY VALERIA MAZZIN OSORIO PORTUGUÊS 

16 ANDRADINA 752012 LIDIANE RODOLPHO FRADE GOMES DE BRITO PORTUGUÊS 
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17 ANDRADINA 732227 MARIA CRISTINA DE SOUZA DA SILVA PORTUGUÊS 

18 ANDRADINA 741094 ROSANGELA SIMONE RESTANI DA SILVA PORTUGUÊS 

19 ANDRADINA 742207 EVANILDE SARAIVA AMBOS 

20 ANDRADINA 753625 ALDA REGINA MENDES MOREIRA PORTUGUÊS 

21 ANDRADINA 735369 ANA ROSA JOAQUIM AMBOS 

22 ANDRADINA 745353 ANDREZA ROBERTA COSTA CARDOSO AMBOS 

23 ANDRADINA 747302 JOSEFA GONCALVES SA PORTUGUÊS 

24 ANDRADINA 751399 RAFAEL CICHITO ESTEVES AMBOS 

25 ANDRADINA 736446 GIVANILDO MUNIZ CARNEIRO PORTUGUÊS 

26 ANDRADINA 738600 LETICIA CARDOSO DA CRUZ PEREIRA AMBOS 

27 ANDRADINA 736106 BIANCA FERRAIOLO CAFEO AMBOS 

28 ANDRADINA 751031 MARCOS ROGERIO RODRIGUES PASSETI PORTUGUÊS 

29 ANDRADINA 736811 DEBORA FRABES PEREIRA PERES PORTUGUÊS 

30 ANDRADINA 753590 SOLANGE APARECIDA GUALDA DA SILVA AMBOS 

31 ANDRADINA 732756 NATALIA FERNANDES AMBOS 

32 ANDRADINA 744215 RICARDO PEREIRA DA SILVA PORTUGUÊS 

33 ANDRADINA 750013 DENISE TERSARIOL TAKANASHI AMBOS 

34 ANDRADINA 747410 JULIANNA CARDOZO DE CARVALHO PORTUGUÊS 

35 ANDRADINA 734407 TATIANE APARECIDA DE SOUZA GOLIA PORTUGUÊS 

36 ANDRADINA 750624 CRISTIANE GONÇALVES DA SILVA PORTUGUÊS 

37 ANDRADINA 735212 MARIA FERNANDA RODRIGUES DE PAULA PORTUGUÊS 

38 ANDRADINA 728982 ELITA APARECIDA PAES DO NASCIMENTO PORTUGUÊS 

39 ANDRADINA 750608 BEATRIZ HILÁRIO FÉLIX CARNEIRO AMBOS 

40 ANDRADINA 740021 LILIANA RIBEIRO DIAS AMBOS 

41 ANDRADINA 748643 DILIAN KELY DE OLIVEIRA FIORAVANTI AMBOS 

42 ANDRADINA 746455 JOSE HENRIQUE GALLI AMBOS 

43 ANDRADINA 732913 PATRICIA VIANA DA SILVA DOS SANTOS PORTUGUÊS 

44 ANDRADINA 741520 ANTONIO CARLOS BARBOSA DA SILVA PORTUGUÊS 

45 ANDRADINA 744020 ADELITA BRAGA DA SILVA ROCHA AMBOS 

46 ANDRADINA 748698 EVANDRO LUIZ BENJAMIM SANTOS PORTUGUÊS 

47 ANDRADINA 730684 CLAUDIO ANTONIO PARDIM DE SOUSA PORTUGUÊS 

48 ANDRADINA 742013 SUSIANE DA SILVA AMBOS 

49 ANDRADINA 747851 AMANDA CRISTINA FERREIRA LOPES XAVIER AMBOS 

50 ANDRADINA 734125 SUSY DE SOUZA COELHO AMBOS 

51 ANDRADINA 738967 THAMARA FEIFAREK PEREIRA AMBOS 

52 ANDRADINA 747557 FRANCELINA SANTOS DE ANDRADE PORTUGUÊS 

53 ANDRADINA 735998 RAQUEL LOPES MACEDO PORTUGUÊS 

mailto:deand@educacao.sp.gov.br


 

GOVERNO DO ESTADO DE SÃO PAULO SECRETARIA DE ESTADO 
EDUCAÇÃO DIRETORIA DE ENSINO - REGIÃO DE ANDRADINA                   
e-mail: deand@educacao.sp.gov.br 
 Rua Regente Feijó, nº 2160, Vila Mineira, 
 CEP 16.901-908, Andradina - SP – Fone (018) 37021400 

 

54 ANDRADINA 733579 PRISCILA DA SILVA BARBOSA AMBOS 

55 ANDRADINA 752826 SELMA CRISTINA DA SILVA QUIRINO PORTUGUÊS 

56 ANDRADINA 744374 VALDIRENE ROGIANO DA SILVA AMBOS 

57 ANDRADINA 732802 MARLI TOSHIKO KOTAKI AMBOS 

58 ANDRADINA 753126 LUCELHA SOUZA RIBEIRO CARDOSO PORTUGUÊS 

59 ANDRADINA 745069 LUANA STABILE PRONI AMBOS 

60 ANDRADINA 738050 EDNA CABRAL DA VEIGA AMBOS 

61 ANDRADINA 742305 THAMIRIS FEIFAREK DOS SANTOS  AMBOS 

62 ANDRADINA 747947 CAROLINA MIGUEL CORREA PORTUGUÊS 

63 ANDRADINA 750724 GABRIELA DA SILVA ANJOS AMBOS 

64 ANDRADINA 732772 CAMILA RAMOS RIBEIRO PORTUGUÊS 

65 ANDRADINA 745204 LINA MIYO MIYADA AMBOS 

66 ANDRADINA 751641 VANESSA DE CASTRO DOS ANJOS PORTUGUÊS 

67 ANDRADINA 751880 MARIANA BELMUDES MELCHOR PORTUGUÊS 

68 ANDRADINA 734768 ELENA GONÇALVES ROSSETTO AMBOS 

69 ANDRADINA 744867 LARISSA CAROLINE PEREIRA PORTUGUÊS 

70 ANDRADINA 754059 FABIANA DE CASTRO LOPES DA SILVA PORTUGUÊS 

71 ANDRADINA 751993 ARIANE ROMERO DOS SANTOS AMBOS 

72 ANDRADINA 738394 THAYNARA LAYANE PICOLIM PORTUGUÊS 

73 ANDRADINA 731895 AMANDA BARBOZA NOVAIS PORTUGUÊS 

74 ANDRADINA 748889 JOICE DA SILVA SOUZA PORTUGUÊS 

75 ANDRADINA 741336 SIMONE LOPES DOS SANTOS DE PAULA PORTUGUÊS 

76 ANDRADINA 741347 VANIA CRISTINA IAROSSI PRUDENTE AMBOS 

77 ANDRADINA 749112 MÁRJORI BRENDA LEITE MARQUES AMBOS 

78 ANDRADINA 748054 JAQUELINE NASCIMENTO SILVA AMBOS 

79 ANDRADINA 737077 MERCIA CRISTIANE FERREIRA GRECCO PORTUGUÊS 

80 ANDRADINA 738668 MARIA AMELIA DE FREITAS PORTUGUÊS 

81 ANDRADINA 736461 LUANA CAROLINE PASINI AMBOS 

82 ANDRADINA 741597 APARECIDA NUNES SANTANA PORTUGUÊS 

83 ANDRADINA 741566 ADRIANA MORETTO PORTUGUÊS 

84 ANDRADINA 752375 NIVEA ELIANI PEREIRA NONAKA PORTUGUÊS 

85 ANDRADINA 746486 MIRIAN ALVES CARVALHO PORTUGUÊS 

86 ANDRADINA 729832 DANIELA CARLA NEGRINI AMBOS 

87 ANDRADINA 749070 JOSE AGNALDO SANTIAGO DA SILVA PORTUGUÊS 

88 ANDRADINA 731789 FABIO MARCELINO ROCHA PORTUGUÊS 

89 ANDRADINA 737239 ELIZETH CRISTINA CARDOSO DA SILVA PORTUGUÊS 

90 ANDRADINA 729946 ISMARA CRISTIANO PORTUGUÊS 
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91 ANDRADINA 744903 ADELINA PIRES DE SOUZA AMBOS 

92 ANDRADINA 745359 CINTIA MILOCA DE AMORIM PORTUGUÊS 

93 ANDRADINA 744425 SILVIO CARDOSO DOS SANTOS PORTUGUÊS 

94 ANDRADINA 746547 JETRO DE ALMEIDA PORTUGUÊS 

95 ANDRADINA 751559 LUCIANA DE BRITO DE OLIVEIRA PORTUGUÊS 

96 ANDRADINA 747760 OSMARINA BRAGA DA SILVA PORTUGUÊS 

97 ANDRADINA 740113 CELIA MARIS AMARAL ROSSINI PORTUGUÊS 

98 ANDRADINA 745720 JANAINA DENISE LOURENCO DE OLIVEIRA PORTUGUÊS 

99 ANDRADINA 751524 AMANDA GONÇALVES CIRINO PORTUGUÊS 

100 ANDRADINA 732607 ISABELA DIAS OTTOBONI AMBOS 

101 ANDRADINA 752405 TAMARA BELINTANI DE FREITAS PORTUGUÊS 

102 ANDRADINA 739722 MAGALI RODRIGUES DA SILVA BENEVIDES PORTUGUÊS 

103 ANDRADINA 740714 GEIZA SALATA MARTINS PORTUGUÊS 
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